
14.03.2016 № 246 

г. Качканар

О Межведомственной комиссии 
по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным 

и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном 
фонде на территории Качканарского городского округа

Во исполнения Постановления Правительства Российской Федерации 
от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения 
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания 
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции» (в редакции постановления Правительства Российской
Федерации от 25.03.2015 № 4) и в связи с кадровыми изменениями 
в Администрации Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным 
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу 
или реконструкции в муниципальном жилищном фонде на территории 
Качканарского городского округа (прилагается).

2: Признать утратившими илу постановления Администрации
Качканарского городского округа от 30.10.2007 № 1283, от 03.02.2010 № 132, 
от 25.07.2012 № 924, от 14.07.2014 № 885, от 30.10.2015 № 1249.

3: Опубликовать настоящее Постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Г лава городского

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



 

 
 УТВЕРЖДЁН 

постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 14.03.2016 № 246 
 «О Межведомственной комиссии  

по признанию помещения жилым 
помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным  
и подлежащим сносу или 
реконструкции в муниципальном 
жилищном фонде на территории 
Качканарского городского округа» 

 
 

 
 

СОСТАВ 
   Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания  

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  
или реконструкции в муниципальном жилищном фонде  

на территории Качканарского городского округа 
 

 
1 Румянцев  

Василий Анатольевич   
- первый заместитель главы администрации   
Качканарского городского округа, 
председатель комиссии. 
                                                     

Члены комиссии: 

2 Адамчук  
Ольга Владимировна  

- председатель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом 
 Качканарского городского округа 
 

3 Вепрева  
Ольга Дмитриевна 

- начальник отдела по правовой работе  
и муниципальной службе Администрации 
Качканарского городского округа 
 

4 Данилов  
Виталий Юрьевич 

- заместитель начальника отряда,  
начальник 278 Пожарной части 11 ОФПС  
(по согласованию) 



 

5 Касимов  
Кирилл Наилович 

- начальник отдела городского хозяйства, 
транспорта и связи Администрации 
Качканарского городского округа 
 

6 Лаптева  
Марина Владимировна 

- начальник филиала «Нижнетуринское 
бюро технической инвентаризации  
и регистрации недвижимости»  
(по согласованию) 
 

7 Локшина  
Татьяна Николаевна       

- специалист-эксперт Территориального 
отдела Управления Федеральной службы  
по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека  
по Свердловской области в г. Качканар,  
г. Кушва, г. В. Тура г. Красноуральск  
(по согласованию) 
 

8     Перепечина  
Вера Анатольевна 

- начальник отдела по архитектуре, 
градостроительству и земельным 
отношениям Администрации Качканарского 
городского округа 
 

9 Русяева  
Надежда Геннадьевна 

- главный специалист отдела по архитектуре, 
градостроительству и земельным 
отношениям Администрации Качканарского 
городского округа, секретарь комиссии. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Н.Г. Русяева, 6 97 48 

 


